ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /UBND-KTHT

V/v khắc phục khẩn cấp các

hư hỏng trên tuyến đường huyện

ĐH 42 do mưa lũ năm 2021

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2021

Kính gửi:

- Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện.

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện tại Báo cáo số

310/BC-PKTHT ngày 10/12/2021 về việc khắc phục khẩn cấp các hư hỏng trên

tuyến đường huyện ĐH 42 do mưa lũ gây ra, ý kiến của các cơ quan, đơn vị có liên

quan tại Biên bản làm việc ngày 08/12/2021; về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện

có ý kiến như sau:

 1. Về chủ trương: Đồng ý cho phép thực hiện khắc phục khẩn cấp các hư

hỏng trên tuyến đường huyện ĐH 42 do mưa lũ năm 2021, với quy mô như sau:

 1.1. Khắc phục các hư hỏng tại vị trí cống chui đường Quốc lộ 19 (tràn Bờ

Rùa, thị trấn Tuy Phước): Thảm nhựa lại các vị trí hư hỏng, gia cố lề đường hai bên

đoạn tràn Bờ Rùa bằng BTXM, bổ sung biển báo cảnh báo và các cọc tiêu bị hư

hỏng.

1.2. Khắc phục các hư hỏng tại vị trí phía Bắc cầu Sông Tranh (xã Phước

Hiệp): Gia cố phần xói lở lề đường; gia cố phần xói lở dưới bản quá độ cầu.

1.3. Khắc phục các hư hỏng tại vị trí nút giao tràn Thọ Nghĩa (xã Phước

Hiệp): Gia cố mái taluy, lề đường bằng BTXM.

1.4. Khắc phục các hư hỏng tại vị trí tràn Giang Nam (ĐH42 cũ, xã Phước

Hiệp): Gia cố mái taluy, lề đường bằng BTXM; bổ sung một số cọc tiêu, cọc thủy

chí.

1.5. Khắc phục các hư hỏng đoạn ngã 3 Thọ Nghĩa – Trường THCS Phước

Hiệp (xã Phước Hiệp): Gia cố mái taluy, lề đường bằng BTXM.

1.6. Khắc phục các hư hỏng đoạn ngã 3 Giám (xã Phước Hiệp): Gia cố mái

taluy, lề đường bằng BTXM; bổ sung một số cọc tiêu.

1.7. Khắc phục các hư hỏng tại tràn Luật Bình (xã Phước Quang): Gia cố mái

taluy, lề đường bằng BTXM; bổ sung một số cọc tiêu.

 2. Nguồn vốn thực hiện: Ngân sách huyện.

 3. Tổ chức thực hiện:

 - Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện làm Chủ đầu tư, tổ chức lập các thủ

tục để khắc phục khẩn cấp các hư hỏng trên tuyến đường huyện ĐH 42 do mưa lũ

gây ra nhằm đảm bảo an toàn cho người và phương tiện khi tham gia giao thông

theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước.

 - Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện tham mưu UBND huyện bố trí kinh

phí để thực hiện việc khắc phục khẩn cấp trên.

 Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T10:27:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T21:12:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-14T07:14:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-14T08:28:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-14T08:28:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-14T08:28:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-14T08:34:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!